
RADA GMINY
w Goleszowie

Uchwała Nr XXXVI/254I97
Rady Gminy w Goleszowie

zdwa23 grudnia 1997 r.

w sprawie: wprowadzenia na obszarze Gminy Goleszów opłaty administracyjnej za
czynności urzędowe wykonywane przez podległe jej organy' nie objęte
przepisami o opłacie skarbowej.

Na podstawie art.18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolĘ Dz.U.Nr 13,poz.74 z |996 r' z późaiejszymi zmianami/
oraz art.18 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia l99l r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr
9,poz'3| z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy w Goleszowie

uchwa la :

51
Wprowadzió na obszarze Gminy Golevów pobór opłaĘ administracyjnej od następujących
czynności, nie objętych przepisami o ofacie skarbowej:
a./ za spisanie testamentu w siedzibie organu gminy 80,-zł.
b/ za spisanie testamentu u testatora przez pracownika uprawnionego do takich

czpności l00,-zł.
c/ za nadanie kolejnego numeru domu 100,-zł'

$2
Traci moc Uchwata Rady Gminy w Goleszowie Nr )fiv/|8|/96 z dnia |7 grudnia 199ó r. w
sprawie; wprowadzenia n a obszarze Gminy Goleszów olaĘ administra cy1nĄ za czynności
urzędowe wykonywane przez podległe jej organy ,nie objęte przepisami o ofacie skarbowej '

s3
Wykonanie uchwĄ powierza się Zarządowi Gminy'

$4
stawki opłaty administracyjnej mają zastosowanie od dnia 1 sĘczrria 1998 r'

Podanie niniejszej uchwaĘ do puttlc"ffiaoomości nastąli przez wywieszenie na tablicach
ogłoszeń w sotectwach wchodzących w skład gminy oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy.

ffi:


